
 

  

Мэрия города Магадана  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

От 02.03.2016 г. № 567 

            город Магадан 

 

 

 

 

 

 

Руководствуясь пунктами 13.1, 13.5 Положения «О порядке управления 

и распоряжения муниципальной собственности муниципального образования 

«Город Магадан», утвержденного решением Магаданской городской Думы 

от 20.05.2002 года № 25-Д, статьями 35.1, 38, 45 Устава муниципального об-

разования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменение в постановление мэрии города Магадана от 

24.07.2014 года № 2804 «О проведении инвентаризации и утверждении По-

рядка проведения инвентаризации имущества казны муниципального образо-

вания «Город Магадан» - земельных участков» (в редакции постановления 

мэрии города Магадана от 20.01.2015 года № 137)», заменив в пункте 6 циф-

ры «01.01.2015» цифрами «01.10.2016». 
 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации. 
 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана А.В. Малашевского. 

 

 

Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана                                   Ю.Ф. Гришан 

О внесении изменения в по-
становление мэрии города 
Магадана от 24.07.2014 года № 
2804 «О проведении инвента-
ризации и утверждении По-
рядка проведения инвентари-
зации имущества казны му-
ниципального образования 
«Город Магадан» - земельных 
участков» (в редакции поста-
новления мэрии города Мага-
дана от 20.01.2015 года № 137)  


